香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而

產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

INFINITY CHEMICAL HOLDINGS COMPANY LIMITED

星 謙 化 工 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：640）

自願公佈 — 業務發展之最新情況

本公佈乃星謙化工控股有限公司（「本公司」）自願作出，以向本公司股東及公眾人士提供

有關本公司業務發展之最新情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司正與潛在賣家就收購潛在目標公司

之若干股權（「潛在收購事項」）展開初步磋商。該等公司將從事分銷作節能用途之窗戶塗

料等化工材料業務及為各種樓宇提供節能系統和節能解決方案。董事會認為，潛在收購

事項一旦作實，將為本公司擴闊其業務範圍及拓展更多的潛在收入來源提供機會。

於本公佈日期，本公司與潛在賣家並無就潛在收購事項訂立任何協議或正式文件，且雙

方亦無就此協定或確定重大條款。

本公司謹此強調，潛在收購事項須待訂約方進一步磋商，且未必會就潛在收購事項訂立

正式協議。本公司將根據所有適用法律及香港聯合交易所有限公司證券上市規則之規定

另行刊發公佈，向股東及有意投資者通知最新進展情況。同時，股東及投資者在買賣本

公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

星謙化工控股有限公司

執行董事

唐耀安

香港，二零一四年一月十七日

– 1 –

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事楊淵先生、葉展榮先生、葉嘉倫先生、

Stephen Graham Prince先生及唐耀安先生；以及三名獨立非執行董事陳永祐先生、陸東

全先生及湯慶華先生。

– 2 –